GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 11.190.812/0001-63

Rua Francisca Dall’ Acqua, 009, Jardim Dall’ Acqua
CEP: 68383-000 Vitória do Xingu – PA
CNPJ: 11.190.812/0001-63
smsvx.coordenacaosaude@gmail.com

OFÍCIO Nº 2162/2023–SMSVX-GAB            Vitória do Xingu-PA, 27 de novembro de 2023.

AO:
MUNICÍPIO DE BAGRE - PA

A/C: Cleberson Farias Lobato

Prefeito Municipal

NESTA

ASSUNTO: Solicitação de Adesão de ATA DE REGISTRO DE PREÇOS vinculada ao PREGÃO

ELETRÔNICO / SRP Nº. 12/2023.

Exmo. Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, consulto Vossa Excelência sobre a possibilidade de adesão

a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS vinculada ao PREGÃO ELETRÔNICO / SRP Nº. 12/2023, a

qual atende integralmente ás necessidades do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DO

XINGU-PA (Secretaria Municipal de Saúde).

Ressaltamos que a apresente adesão, visa a aquisição de 50% dos medicamentos registrados em

nome da empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.

21.581.445/0001-82, Estrada do Curuçambá, na cidade de Ananindeua, estado do Pará, Telefone: (91) 98499

4427, conforme especificações constantes na ata ora mencionada.

Onde solicitamos de Vossa Senhoria além da respectiva autorização que nos conceda a cópia

integral do processo na forma digital.

Neste sentindo formulamos consulta acerta da possibilidade de adesão desta Ata, visando a

aquisição de medicamentos a empresa ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita

no CNPJ sob o nº. 21.581.445/0001-82. Assim solicitamos a gentileza que a vossa resposta seja

formulada a este Órgão o mais breve possível.

   Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e consideração e nos colocamos a

disposição.

Atenciosamente,

SAMUEL SILVA PORTILHO DE MELO

Secretário Municipal de Saúde
Decreto n°. 0002/2023 – PMVX

mailto:smsvx.coordenacaosaude@gmail.com

		2023-11-27T15:58:13-0300
	SAMUEL SILVA PORTILHO DE MELO:15335399287